Брянская область
Карачевский районный совет
НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
  РЕШЕНИЕ

От 24.11.2021 года  № 6-206
г. Карачев, Брянской области
ул. Советская, 64, тел. 2-11-42

О внесении изменений в решение
Карачевского районного Совета народных
депутатов № 6-131 от 11.12.2020 года
«О бюджете Карачевского муниципального
района Брянской области на 2021 год и
на плановый период 2022 и 2023 годов»

Рассмотрев изменение бюджета Карачевского муниципального района Брянской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов, Карачевский районный Совет народных депутатов –

РЕШИЛ:
1. Внести в решение Карачевского районного Совета народных депутатов №6-131 от 11.12.2020 года «О бюджете Карачевского муниципального района Брянской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» » (с изменениями от 24.02.2021 года № 6-144, от 31.03.2021 года № 6-149, от 29.04.2021 года № 6-155, от 26.05.2021 года № 6-161, от 30.06.2021 года № 6-165, от 23.07.2021 года № 6-169, от 30.08.2021 года № 6-181, от 29.09.2021 года № 6-190, от 28.10.2021 года № 6-199) следующие изменения:
1.1. В пункте 1:
1) в абзаце втором цифры «562 497 562,72» заменить цифрами «577 389 318,94», цифры «185 298 300» заменить цифрами «186 211 729».
[bookmark: _GoBack]2) в абзаце третьем цифры «577 981 122,25» заменить цифрами «592 872 878,47».
1.2. В пункте 2:
1) в абзаце втором цифры «515 163 848,97» заменить цифрами «515 181 873,97», цифры «488 335 155» заменить цифрами «488 353 868».
2) в абзаце третьем цифры «515 163 848,97» заменить цифрами «515 181 873,97», цифры «488 335 155» заменить цифрами «488 353 868»
1.3. В пункте двенадцатом цифры «11 845 825,08» заменить цифрами «10 483 425,08».
1.4. В пункте четырнадцатом цифры «377 199 262,72» заменить цифрами «391 177 589,94», цифры «343 662 548,97» заменить цифрами      «343 680 573,97», цифры «311 667 055» заменить цифрами «311 685 768».
1.5. В пункте пятнадцатом цифры «7 725 304» заменить цифрами  «7 743 150»,  цифры «7 232 857» заменить цифрами «7 250 882», цифры «6 962 008» заменить цифрами «7 000 721».

1.6. Дополнить Решение приложением 1.8 согласно приложению 1 к настоящему Решению.
1.7. Дополнить Решение приложением 7.10 согласно приложению 2 к настоящему Решению.
1.8. Дополнить Решение приложением 8.10 согласно приложению 3 к настоящему Решению.
1.9. Дополнить Решение приложением 9.10 согласно приложению 4 к настоящему Решению.
1.10. В приложении 10:
таблицу 3 изложить в новой редакции:

                                         «Таблица 3

Распределение субвенций бюджетам муниципальных образований на осуществление отдельных государственных полномочий Российской Федерации по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
                                                                                                               (рублей)
	Наименование муниципального образования
	2021 год
	2022  год
	2023 год

	Бошинское сельское поселение Карачевского муниципального района Брянской области
	90 936
	91 846
	95 356

	Вельяминовское сельское поселение Карачевского муниципального района Брянской области
	227 339
	229 612
	238 390

	Верхопольское сельское поселение Карачевского муниципального района Брянской области
	90 935
	91 845
	95 355

	Дроновское сельское поселение Карачевского муниципального района Брянской области
	90 935
	91 844
	95 355

	Мылинское сельское поселение Карачевского муниципального района Брянской области
	90 936
	91 846
	95 356

	Песоченское сельское поселение Карачевского муниципального района Брянской области
	90 935
	91 845
	95 355

	Ревенское сельское поселение Карачевского муниципального района Брянской области
	90 934
	91 844
	95 354

	ИТОГО:
	772 950
	780 682
	810 521

2. Опубликовать настоящее Решение на официальном сайте в сети «Интернет».
3. Настоящее Решение вступает в силу после его подписания.

Глава Карачевского района 					 А.В. Ходотов